
32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:00ERDINGER Active TEAM1961FINKEN, RalphM601.(2054)1

00:33:29TSV Dieringhausen1961REDLICH, MichaelM602.(2149)2

00:34:361979KEPPLER, MarkusM401.(2089)3

00:38:21Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM651.(2141)4

00:41:22ERDINGER Active TEAM1969FINKEN, MelanieW501.(2053)5

00:41:32Nordic-Walking mit Herz1951KLÖVER, WilfriedM701.(2097)6

00:42:52Böckchen runners1973ROTH, GabiW451.(2156)7

00:44:45HTV - Lady-Elefant1962SIMONS-FELWOR, PetraW601.(2175)8

00:45:16Nordic-Walking mit Herz1968TUNCEL, NaileW502.(2188)9

00:46:10TV Hasten1958FROHN, PeterM603.(2058)10

00:47:45Nordic-Walking mit Herz1958LIEPERTZ, MariaW602.(2111)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:48 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:22ERDINGER Active TEAM1969FINKEN, MelanieW501.(2053)1

00:42:52Böckchen runners1973ROTH, GabiW451.(2156)2

00:44:45HTV - Lady-Elefant1962SIMONS-FELWOR, PetraW601.(2175)3

00:45:16Nordic-Walking mit Herz1968TUNCEL, NaileW502.(2188)4

00:47:45Nordic-Walking mit Herz1958LIEPERTZ, MariaW602.(2111)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:48 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:00ERDINGER Active TEAM1961FINKEN, RalphM601.(2054)1

00:33:29TSV Dieringhausen1961REDLICH, MichaelM602.(2149)2

00:34:361979KEPPLER, MarkusM401.(2089)3

00:38:21Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM651.(2141)4

00:41:32Nordic-Walking mit Herz1951KLÖVER, WilfriedM701.(2097)5

00:46:10TV Hasten1958FROHN, PeterM603.(2058)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:48 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:34:361979KEPPLER, Markusgesamt3.(2089)1

SENIOREN M60
00:33:00ERDINGER Active TEAM1961FINKEN, Ralphgesamt1.(2054)1

00:33:29TSV Dieringhausen1961REDLICH, Michaelgesamt2.(2149)2

00:46:10TV Hasten1958FROHN, Petergesamt10.(2058)3

SENIOREN M65
00:38:21Ohl Family Collies1955OHL, Heinzgesamt4.(2141)1

SENIOREN M70
00:41:32Nordic-Walking mit Herz1951KLÖVER, Wilfriedgesamt6.(2097)1

SENIORINNEN W45
00:42:52Böckchen runners1973ROTH, Gabigesamt7.(2156)1

SENIORINNEN W50
00:41:22ERDINGER Active TEAM1969FINKEN, Melaniegesamt5.(2053)1

00:45:16Nordic-Walking mit Herz1968TUNCEL, Nailegesamt9.(2188)2

SENIORINNEN W60
00:44:45HTV - Lady-Elefant1962SIMONS-FELWOR, Petragesamt8.(2175)1

00:47:45Nordic-Walking mit Herz1958LIEPERTZ, Mariagesamt11.(2111)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 9:48 Uhr


